



Proposition PR2412-0101

Réf. client : Accueil

Date de proposition : 04/12/2024

Date de fin de validité : 19/12/2024

Code client : CU2308-00003

Émetteur

Adressé à

**The Main Office**  
1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

**SOMEF TUNISIE**  
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
-----Acceuil-----	0%	0,000	1	0,000
Démolition murs RDC (M²)	19%	66,000	65	4 290,000
Démolition escalier intérieur RDC + Dégagement gravas (M²)	19%	6 050,000	1	6 050,000
Construction mur de séparation avec l'usine (M²)	19%	77,000	50	3 850,000
Construction dalle pour boucher l'escalier existant (M²)	19%	385,000	25	9 625,000
Pose revêtement sol en gré (M²)	19%	66,000	70	4 620,000
Démolition Staff existant (M²)	19%	16,500	70	1 155,000
Revêtement d'accueil (M²)	19%	56,775	64	3 633,600
Sifflet de porte réception (250x30) (U)	19%	68,250	1	68,250
Pansage accueil (M²)	19%	40,000	54	2 160,000
Staff lisse accueil (M²)	19%	40,000	64	2 560,000
Mécanisme porte radar, 1secteur de base et 2 radars (Ens)	19%	5 701,428	1	5 701,428
Vantail porte radar remplissage en verre feilleté 2*4 encadrement Alu	19%	1 179,832	4	4 719,328
Peinture murs RDC (M²)	19%	23,400	120	2 808,000
Peinture staff RDC (M²)	19%	23,400	80	1 872,000
Chaise de direction (U)	19%	546,000	2	1 092,000
partie latérale du passage de sécurité T300HG-20 (U)	19%	8 482,500	2	16 965,000
partie intermédiaire du passage de sécurité T300HG-20 (U)	19%	12 480,000	1	12 480,000
Lecteur empreinte et RFID antivandale (U)	19%	1 170,000	2	2 340,000
Mk-T230M-Vip (U)	19%	6 532,500	1	6 532,500
Bouton poussoir en plastique apparent (U)	19%	23,400	2	46,800
Alimentation 12Vdc 2A (U)	19%	11,830	2	23,660
carte de proximité RFID (U)	19%	1,950	20	39,000
Smart TV accueil 43" Smart Full HD (U)	19%	1 058,571	2	2 117,142
Comptoir d'accueil stratifié (270x70x120)	19%	2 949,580	1	2 949,580
Habillage mural derrière comptoir (370x150)	19%	1 638,655	1	1 638,655
Habillage mural avec logo (190x150)	19%	983,193	1	983,193
Habillage mural 220x150	19%	1 201,681	2	2 403,362
Salon d'attente	19%	2 860,000	1	2 860,000



Proposition PR2412-0101

Réf. client : Accueil  
Date de proposition : 04/12/2024  
Date de fin de validité : 19/12/2024  
Code client : CU2308-00003

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	105 583,498
Total TVA 19%	20 060,864
Total TTC	125 644,362

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"